o

Trofeo Italiano Amatori

PP CUP

Amatori 1000 Base

CLASSIFICA GARA

T3

POS

OCO~NOUIRWNE

RIT
RIT

OCONOOUITWNE

RIT

OCO~NOUPA,WNPE

wWN -

No CONDUTTORE

17

143
187

MASARIN A.
BOBBIESI M.
FUMAROLA M.
PETROSSO P.
TOMASELLI I.
FORNASIERO A.
ZULIANI M.
RIVA M.
FEDERZONI M.
LAROCCAE.
GENTILE S.
EBERLE A.
SCHIAVONE A.
RUSCIGNO S.
RANGHETTI O.G.
LIMANA M.
CHIUSSI A.
RINALDI W.

NON CLASSIFICATI

MONTAGNIN R.
BAUDO A.

MASARIN A.
BOBBIESI M.
FUMAROLA M.
TOMASELLI 1.
GENTILE S.
EBERLE A.
SCHIAVONE A.
RANGHETTI O.G.
RINALDI W.

NON CLASSIFICATI

BAUDO A.

RIVA M.
LAROCCAE.

MASARIN A.
BOBBIESI M.
TOMASELLI I.
FEDERZONI M.
LA ROCCAE.
GENTILE S.
RANGHETTI O.G.
CHIUSSI A.
RINALDI W.

MASARIN A.
BOBBIESI M.
FUMAROLA M.

NAZ TEAM

TTN RACING
MADONNINA DE
BASSA BERGAM
DEPISTAGGIO
TWISTER RACI
DEPISTAGGIO
S.P.A

MAS SENAGO

PEGASO
SPINAZZOLA

VCR
CONTENUOVA
SBS
CROSTOLO
FORCE1

DEPISTAGIO

TTN RACING
MADONNINA DE
BASSA BERGAM
TWISTER RACI
SPINAZZOLA

CONTENUOVA
FORCE1

DEPISTAGIO

MAS SENAGO
PEGASO

TTN RACING
MADONNINA DE
TWISTER RACI

PEGASO
SPINAZZOLA
CONTENUOVA
CROSTOLO
FORCE1

TTN RACING
MADONNINA DE
BASSA BERGAM
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MOTO

ASSOLUTA
SUZUKI 3SEX
HONDA 3SEX
DUCATI 3XEX
SUZUKI XXEX
HONDA 3SEX
DUCATI XXXX
YAMAHA XXEX
DUCATI 5XXX
DUCATI XSXX
SUZUKI 5SEX
KAWASAKI 3SXX
YAMAHA 3XEX
BMW 3XXX
SUZUKI XXXW
YAMAHA 3SEX
DUCATI XXXX
SUZUKI XSEX
DUCATI 3SEX
BMW XXXW
SUZUKI 3XEX

OVER 35
SUZUKI 3SEX
HONDA 3SEX
DUCATI 3XEX
HONDA 3SEX
KAWASAKI 3SXX
YAMAHA 3XEX
BMW 3XXX
YAMAHA 3SEX
DUCATI 3SEX
SUZUKI 3XEX
OVER 45

DUCATI 5XXX
SUZUKI 5SEX

STANDARD
SUZUKI 3SEX
HONDA 3SEX
HONDA 3SEX
DUCATI XSXX
SUZUKI 5SEX
KAWASAKI 3SXX
YAMAHA 3SEX
SUZUKI XSEX
DUCATI 3SEX

ESORDIENTI
SUZUKI 3SEX
HONDA 3SEX
DUCATI 3XEX

CATEGORIA

G

13
13

TEMPO DISTACCO

15'56.626 114.966 Km/h
16'04.128 7.502
16'05.862 9.236
16'16.042 19.416
16'24.670 28.044
16'29.238 32.612
16'29.572 32.946
16'31.962 35.336
16'32.546 35.920
16'37.422 40.796
16'44.291 47.665
16'46.100 49.474
16'51.563 54.937
17'05.603 1'08.977
17'05.692 1'09.066
17'05.829 1'09.203
16'00.661 1 GIRO
16'46.983 1 GIRO

8'48.008 6 GIRI

6'15.287 8 GIRI
15'56.626 114.966 Km/h
16'04.128 7.502
16'05.862 9.236
16'24.670 28.044
16'44.291 47.665
16'46.100 49.474
16'51.563 54.937
17'05.692 1'09.066
16'46.983 1 GIRO

6'15.287 8 GIRI
16'31.962 110.871 Km/h
16'37.422 5.460
15'56.626 114.966 Km/h
16'04.128 7.502
16'24.670 28.044
16'32.546 35.920
16'37.422 40.796
16'44.291 47.665
17'05.692 1'09.066
16'00.661 1 GIRO
16'46.983 1 GIRO
15'56.626 114.966 Km/h
16'04.128 7.502
16'05.862 9.236

VEL GIRO VELOCE

204.5
201.1
200.7
200.3
199.2
198.8

197.8
200.3
196.7
1935
203.0
189.8
187.1
190.4
201.1
194.5

211.7
189.4

204.5
201.1
200.7
199.2
196.7
1935
203.0
187.1
1945

189.4

200.3

204.5
201.1
199.2
197.8
200.3
196.7
187.1
201.1
194.5

204.5
201.1
200.7

1'12.679
1'12.835
1'13.236
1'13.264
1'13.281
1'15.052
1'14.678
1'14.906
1'14.981
1'15.209
1'14.827
1'14.515
1'16.580
1'17.697
1'16.270
1'16.345
1'18.106
1'16.997

1'14.525
1'13.071

1'12.679
1'12.835
1'13.236
1'13.281
1'14.827
1'14.515
1'16.580
1'16.270
1'16.997

1'13.071

1'14.906
1'15.209

1'12.679
1'12.835
1'13.281
1'14.981
1'15.209
1'14.827
1'16.270
1'18.106
1'16.997

1'12.679
1'12.835
1'13.236

13
12

11

13
13

12

13

12
13

13
12
11
13

12

13
12

13
11

12

12

13
12
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

4 47 PETROSSO P. DEPISTAGGIO SUZUKI XXEX 13 16'16.042 19.416 200.3 1'13.264 8
5 24 TOMASELLI I. TWISTER RACI HONDA 3SEX 13 16'24.670 28.044 199.2 1'13.281 11
6 239 ZULIANI M. S.P.A. YAMAHA XXEX 13 16'29.572 32.946 1'14.678 13
7 187 LAROCCAE. PEGASO SUZUKI 5SEX 13 16'37.422 40.796 200.3 1'15.209 12
8 109 EBERLE A. YAMAHA 3XEX 13 16'46.100 49.474 1935 1'14.515 13
9 225 RANGHETTI O.G. CONTENUOVA YAMAHA 3SEX 13 17'05.692 1'09.066 187.1 1'16.270 12
10 77 CHIUSSI A. CROSTOLO SUZUKI XSEX 12 16'00.661 1GIRO 201.1 1'18.106 7
11 168 RINALDI W. FORCE1 DUCATI 3SEX 12 16'46.983 1GIRO 1945 1'16.997 7
NON CLASSIFICATI
RIT 17 BAUDO A. DEPISTAGIO SUZUKI 3XEX 5 6'15.287 8 GIRI 189.4 1'13.071 5
WILD CARD
1 5 RUSCIGNO S. VCR SUZUKI XXXW 13 17'05.603 107.234 Km/h 189.8 1'17.697 9
NON CLASSIFICATI
RIT 23 MONTAGNIN R. BMW XXXW 7 8'48.008 6 GIRI 211.7 1'14525 2
Esposta ore:
Il direttore di Gara: Scandroglio Lorenzo
I DSC: Rapi Andrea
ORA INIZIO (10:15) 11:02 ORA FINE (11:02) 11:20
Varano Dé Melegari (PR), 14-15 Luglio 2012 REG-1.99.GIR / 2

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



